Проект внесен

председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 03.10.2024г. № 6 «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка»

В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, статьей 19 Регламента Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета  городского поселения город Благовещенск муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан от 03.10.2024 г. № 6 «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка» следующие изменения:

-вывести из состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Христофорову Любовь Николаевну, депутата избирательного округа № 20;

- ввести в состав постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Заболотского Андрея Викторовича, депутата избирательного округа №  20.